15. 970. . . . Otto . . . Imperator Augustus . . . quaedam

r.ostri juris praedia in comitatu Marc h w a r d i M a r c h i o n i s

nostri in plaga origentali (orientali) conslituta ... hoc

etl curtem ad Udulcniduor Hngua selavanisea sie vocatam.

thenlisce vero \idrinhof nominatam et L renales hobas . . .

pariterque etiam ut cnnliguum atque adjaecns eidein eurti nemus

Susi 1 nuneupatum ei ad civilatrm Zi üb . . . alque juxta Bltam

locum civitatis (Ziuhj L i p r i z a etc. etc.

Kleinmayrn Juv. diploin. Anh. num. LXXI. pag. 186. 187.

16. 1051. IL llcinrich's III. Bestätigung für Krzbiscliof Bal-

duin über die Besitzungen von Salzburg.

. . . A4 Su I pam civilatrm Z u i p cum omnihus juste ad

eeadem ofiiüteea periinrntibus. cum querrrtis. campis. eiceri ÖÜ
incipil | Muora et tomlit ad Luouzniznm (1- et ut

Luun/.niza ei Sulpa ie alpibus iluunl, quidquid inler hos duus am-
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nes habemus, totum ad praedictum monasterhim (St. Peter zu

Salzburg) firmamus et forestum S u s a 1 cum banno, sicut in po-

testate antccessorum nostrorum fuit etc. etc.

Kleinmayrn Juv. dipl. Anh. XCIX. pag. 238.

17. Schafarik Slavische Alterthümer II. Band. Seite 338.

18. Monum. Boica. Tom. XXVIII. Vol. I. pag. 197.

19. 980. Otto . . . Nos fidelis nostri Wilhelmi videli-

cet comitis petitionem sequendo de nostra proprietate ab orien-

tali parte montis, qui dicitur Doberich, usque ad sum-

mitatem montium, quorum nomina sunt Staniz, Tregniz
ipsius montis jam et dicti Doberich summitatem usque ad

proprietatem Marchwardi comitis, quicquid visi sumus ha-

bere in comitatu Rachwini comitis as inde quousque idem

comitatus convenit ac tangit comitatum, qui dicitur Souna,
propter (de) votum ejus ac frequens scrvitium illi in proprie-

tatem dedimus. Si autem desit in spatio supradicto, ut arabilis

terra ad mensuram XX regalium mansorum inveniri non possit, ubi

proxime jaceat et sibi commode, in comitatu praedicti Rach-
wini comitis numerus arabilis terrae ad XX regales mansos men-

surando suppleatur.

Vollständig abgedruckt in Hormayr's Archive für Süddeutsch-

land. II. Theil. S. 222, im wesentlichen Auszuge in der Kärnthn.

Zeitschrift III. Heft. Seite 206.

20. Muchar, Gesch. der Steyerm. II. S. 39. Ankershofen, Ur-

kunden-Regesten zur Geschichte Kärnthcns. Archiv für Kunde

österr. Geschichtsqucllen III. Heft. Seite 29.

21. Siehe 12. Anmerkung.

22. Bern. Pez Thes. Anekd. T. I. P. III. pag. 105. 109. 111.

23. Siehe 49. und 72. Anmerkung.